— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 11 期）

2025 年 8 月 6 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤、教务科李白琨列席会议。会议由王保卫院

长主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议审议并通过了《南京信息工程大学沃特福德学院外方学

位论文管理办法》。会议强调，要做好中外双方要求的衔接，明

确学术诚信与提交规范，强化导师指导责任。

会议审议并通过了《沃特福德学院本科生学籍管理实施细则

（试行）》。会议指出，该细则应覆盖注册、修读、休复退学等

全环节，确保与外方制度有效衔接，先行试行并在实践中不断完

善。

 2025 年 8 月 6 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤 李白琨

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年8月6日印发